II.

Novaes Plantarum Species

descriptae ab

Alberto Gūilielmo Roth,
M. D.

TRICHOON.

CALYX bivalvis, nudus. COROLLA bivalvis, nuda. GERMEN cinctum lana corollae longitudine.

Obser. I. Nomen genericum derivatum est a verbis *θρίξ*, *villus*, et *ώον*, *ovum*, quia germen et semen villis cincta sunt.

Obser. II. Arundinis character essentialis consistit in lana corollam basi cingente eiusdem fere longitudinis, uti Saccharum requirit lanam calycem cingentem. Numerus flosculorum calycis minoris momenti est in hisce generibus, monente Ill. Praef. de Schreber, adeoque genus *Calamagrostis* in Flora Germanica constructum atque Philosophiae botanicae legibus minus respondens delendum et enumeratae ibidem Species ad Arundinem iterum reducendae erunt. *Arundo* autem *Karka* Celeber. Retzii ob lanam germen intra corollam cingentem et corollam extus nudam ab Arundine removeatur novumque genus constitutus necesse est.

TRICOON KARKA.

Arundo Karka calycibus unifloris nudis flore subulato intus lanato multo brevioribus, panicula secunda nutante. Retz Observ. Bot. Fas. IV. pag. 21. n. 61. unde descriptio hujus graminis petenda erit.

Obser. Caveas, ne ob errorem a Leerio commissum, *Arundinem Phragmitem* etiam ad hoc novum genus referri et ab Arundine removeri debere judices. Leerius scilicet in Flora Herborn. n. 94. de Arundine Phragmite dicit: *Semen villis longitudine corollae cinctum* et in Tab. VII. fig. I. † lanuginem intra corollam germen cingentem semenque seorsim absque corolla in lanagine sessile

sessile delineavit, quod tamen structurae hujus graminis plane contradicit. Corolla quidem extus nuda est et angustissima, at receptaculum flosculorum intra calycem elongatum, flexuose et geniculatum villis ad basin corollarum copiosioribus, earum longitudine obsecsum est ita, ut corollae basi haec lanugine cinerea observentur semineque maturo cum receptaculi parte lanuginosa ad genicula disrupta ausefiant. Intra corollam neque ad germen, neque ad semen lanuginis vestigium adest ullum. De hoc gramine idem jam adnotavit Schleicherius in Agrostographia pag. 162. inquiens: „glumae follicularum, si attentius considerentur, glabrae sunt, ast pappus ille filamentosus, „folliculis quasi aequa longus, originem dicit a seapo tenuissimo Locistarum, „quibus folliculi alterno situ insistunt.“ Leersius itaque vel aliam et a nostra Phragmite plane alienam plantam prae oculis habuit, vel potius corollam ob angustiam suam et lanuginis densitatem, in qua residet, praetervidit.

IPOMAEA TRIDENTATA.